
2ª Etapa Capeonato Paulista de Orientação 2024 - PERC 2
Vargem Grande Paulista 19.5.2024
Clube de Orientação de Campinas

Joaquim De Jesus Picardo
CLORIBA
Omloop : H VIP A
Afstand : 2500m (Hoogteverschil 78m)
Tijd : 0:37:58 (15'11"/km)

1/4 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Euclides Deichmann 0:39:40
3. José Vítor Siqueira Bazuchi 0:42:16

1. 101 00:03:09 162m 19'27"/km
2. 129 00:02:12 00:05:21 129m 17'03"/km
3. 114 00:02:36 00:07:57 154m 16'53"/km
4. 123 00:02:14 00:10:11 211m 10'35"/km
5. 124 00:00:43 00:10:54 75m 9'33"/km
6. 120 00:01:27 00:12:21 158m 9'11"/km
7. 42 00:01:08 00:13:29 116m 9'46"/km
8. 117 00:01:10 00:14:39 57m 20'28"/km
9. 116 00:01:23 00:16:02 60m 23'03"/km

10. 122 00:02:36 00:18:38 226m 11'30"/km
11. 130 00:01:43 00:20:21 163m 10'32"/km
12. 110 00:01:18 00:21:39 114m 11'24"/km
13. 107 00:02:32 00:24:11 136m 18'38"/km
14. 38 00:01:19 00:25:30 74m 17'48"/km
15. 37 00:00:59 00:26:29 64m 15'22"/km
16. 45 00:01:00 00:27:29 65m 15'23"/km
17. 48 00:01:44 00:29:13 128m 13'32"/km
18. 103 00:03:44 00:32:57 91m 41'02"/km
19. 126 00:02:03 00:35:00 108m 18'59"/km
20. 32 00:01:57 00:36:57 141m 13'50"/km
21. 34 00:00:19 00:37:16 4m 79'10"/km
22. 35 00:00:32 00:37:48 27m 19'45"/km
23. 999 00:00:10 00:37:58 28m 5'57"/km
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